abby Corporali Juramento taxandis et edicendis per  
 Partem Parti cum successores utriusq[ue] Partis ob  
 non Completionem omnium et singulorum scripti pre-  
 fati tam in parte quam in toto contentis non tenent  
 quibus sicut fuerit ad solvendum decumbers. Pro  
 quibus quidem Camis Terris simpliciter abby Cor-  
 porali Juramento taxandis modo scriptis ad solvendum  
 succumbitis ac re aliqua p[er]cipi ali ex contentis scripti  
 prefati non completa Complenda Citata e[st] contra mirata  
 Partem una p[er] scripta tam in toto quam in parte non tenent  
 vel eius successores ad instantiam Partis alterius  
 ea omnia firmiter tenentis aut p[er] se non ip[s]i  
 ad Officiu[m] p[er] Terras Castros Capite Premysheys Ex[em]p[er]i  
 receptu[m] sup[er]ante quod ad respondendum spectat mediante  
 semper in p[ri]mo sita[m] Terras tanquam percipientis  
 hanc Juris p[er] respondere Dantia p[er] Terras Terrestria  
 hunc Intemptu[m] p[re]senti satisfere ac omne iudicatu[m]  
 pati debent ac tenebitur Regis successores ad eam  
 omnia inscribit et obligat p[re]sentiibus Illu[m] Terrarum  
 omnium percipientium et alio o[mn]i ep[iscop]o consequent  
 Causa eiusq[ue] Terras semper percipientis Veritate p[er]  
 mitate p[er] hanc in h[ab]itu[m] Terras successorum Lega-  
 tione intra Vel extra Regnum Armato Militari ad Mu-  
 nimenta ad quietem Vel alio quibusvis Relatione  
 et ley alio imp[er]imento non differendo ad quiete[m]  
 tuam. Pro terea Ultra p[re]cipimus Officiu[m] prefati Castros  
 Premysheys Terras d[omi]nium lib[er]a recipere nullatq[ue]  
 p[re]stare appellaciones ac earum Influentes faciendo  
 p[er] scripta omnia p[er] scripta simplicibus Vel duplicibus  
 h[ab]itu[m] suspenhombus fatalis iuris p[re]stare  
 et alio h[ab]itu[m] consentirey ac alio quibusvis

Juris

sum remediis et defentis non subterfugendo nec mo-  
do quouscu adendis. Itoduis pteatibus personalibus  
recoznitibus ad pny pny omnia ad mediantibus.

# Kokot, Krasickich Ones et Korniakt quietat. et statuet.

(Omprens personatis coram bps Actis pteatibus  
Castroep Caprea libus Premysley Nro Joannes Co-  
lot. Tanis mente et pnyre opnt ad Temo Astitibus  
Iuribus hns dibus. Suis quibusuis pnyris et fon-  
pitatebus recedendo pnti in Iurisdicm Castroep Ca-  
pneat Premysley quoad actum hunc attinet de ul-  
tuce pntibus ac bonis suis generalibus totaliter et  
plene incorporeant atq subiacent palam libere pu-  
blire ac percipitum regunt. Quia ipse Suis et Nro An-  
no Wilgotarska Conuersionis hmo pnycurati habere  
Cauet ac de pteatibus inscribit huc Instos Martini  
Constantinum Krasicki Poullatorem Premysley et  
Achtaber Suis Korniaktoma pnyes hmo cum Ca-  
rolum Iuanysum in bntoboli Korniakt eorum p-  
ter os de Interusa pnta inter eoy Instos Krasicki  
Conyeh atq pntum Instum Korniakt ab lna et Siske-  
pntem Conyem pnta ab alia radne arendis  
Bororum Nro Sussowce et Barye a harum pnt  
et Condum in eodem Interusa Contentarum die  
actu et data illig huc Premysley sabbatho post  
Grandi pnyris Anno Nro hmo hunc  
Quia pntem hmo hunc pntem  
manibus pntem Instum Krasicki